IP67100L/min※ 300L/min※
直接配管形 ベース配管形
電流値に比例して流量を無段階に制御
繰返し精度
消費電力
感  度 2%F.S.以下
±3%F.S.以下
4W（JSP10の場合）

注意
C O N T E N T S
型式表示方法   P.3
共通仕様   P.4
流量特性   P.4
流量特性／ヒステリシス   P.5
構造図   P.6
外形寸法図
JSP10 直接配管タイプ 口径  1/8 ボディ材質 SUS／黄銅    P.7
JSP10 ベース配管タイプ ボディ材質 SUS／黄銅    P.9
JSP20 直接配管タイプ 口径  1/4, 3/8 ボディ材質 黄銅    P.10
JSP20 直接配管タイプ 口径  1/4, 3/8 ボディ材質 SUS    P.12
JSP20 ベース配管タイプ ボディ材質 SUS／黄銅    P.14
ブラケットオプション   P.8、11、13
用語説明   P.15
製品個別注意事項   P.16
歯科用ハンドピースの回転制御
水切りなどのエアブロー・
定流量制御（流量センサフィードバック）
アプリケーション
ハンド
ピース
低温
高温
水
空気空気
2
型式表示方法
w y
r
e t u iq
比例制御弁
JSP Series
q サイズ
記号 サイズ
1 10
2 20
e �［直接配管］オリフィス径と口径
記号 オリフィス径
（mmø）
管接続
口径
サイズ
10 20
101 1.4 1/8 ● ―
201 2.3 1/8 ● ―
202
2.0
1/4 ― ●
203 3/8 ― ●
302
3.2
1/4 ― ●
303 3/8 ― ●
r �［ベース配管］オリフィス径と口径
記号 オリフィス径
（mmø）
管接続
口径
サイズ
10 20
100 1.4 ― ● ―
200 2.3 ― ● ―
200 2.0 ― ― ●
300 3.2 ― ― ●
※取付ビス4本付
t ねじ種類
記号 ねじ種類
R Rc
N NPT
F G
w ボディ材質
記号 材質